
平成 26 年 3月吉日 

お取引先各位 

                            株式会社オーエス 

                          東京都豊島区池袋 3-1-2 光文社ﾋﾞﾙ 8F 

                          TEL03-3982-5611 FAX03-3982-5641 

 代表取締役 関口 俊徳       

 

  

 

 

名古屋支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では業務拡大のために、このたび名古屋支店を移転する運びとなりましたことを 

お知らせ致します。これも皆様のご支援の賜物と感謝申し上げる次第です。当初は至らぬところ

もあろうかと存じますが、本社同様お引き立てくださいますよう、まずは書中略儀ながらご挨拶 

申し上げます。 

敬具 

 

 

支店新設先 〒450－0002 

愛知県名古屋市中村区名駅 4－23－13 大同生命ビル 12 階 

電   話 0 5 2 － 5 8 9 － 6 7 7 7  F A X  0 5 2 － 5 8 9 － 6 7 5 5 

U  R  L http://oscorporation.com 業務開始日 平成 26 年 3 月 17 日（月） 

※電話番号に変更はございません。 

 


